
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

22.08.2024                                            Михайлівка                                № 44 - 1/VІІІ 

 

 

Про дострокове припинення повноважень 

сільського голови Михайлівської сільської 

ради ПЛУЖНИКА Тараса Анатолійовича 

 

 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 79, статті 50, частини 

першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі свідоцтва про смерть І-СР № 470086, виданого відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у місті Черкаси Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) 19.08.2024 р.,  

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти до відома факт дострокового припинення повноважень сільського 

голови Михайлівської сільської ради ПЛУЖНИКА Тараса Анатолійовича. 

2. Повноваження сільського голови здійснює секретар Михайлівської 

сільської ради - ЛУЦЕНКО Наталія Андріївна з 22 серпня 2024 року, з правом 

першого підпису, до початку повноважень сільського голови, обраного на 

позачергових виборах відповідно до закону, або до дня відкриття першої сесії 

відповідної сільської ради, обраної на чергових місцевих виборах.  

3. Секретарю Михайлівської сільської ради ЛУЦЕНКО Н.А. у 

п`ятнадцятиденний термін направити клопотання до Верховної Ради України 

щодо призначення позачергових виборів сільського голови Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської області. 

 

 

Секретар сільської ради                                                           Наталія ЛУЦЕНКО 


